




Nombre de bulletins blancs : 2 
Nombre de suffrages exprimés : 24 

Le conseil municipal de La Balme de Sillingy, 

VU le code de l'action sociale ; 

VU l'exposé présenté par Madame la Maire-adjointe déléguée à l'action sociale et à la 
communication 

Après en avoir délibéré, 

Article 1 : 

Fixe à 5 le nombre de membres du conseil municipal appelés à siéger au conseil 
d'administration du Centre Communal d'Action Sociale. 

Article 2: 

Déclare élus les conseillers municipaux suivants pour siéger au conseil 
d'administration 

Laetitia PERROQUIN 
Thomas BIELOKOPYTTOFF 
Floriane ESCOLANO 
Nolwen LENNOZ 
Elisabeth BOIVIN 

Après en avoir délibéré, le conseil municipal adopte la délibération. 

Ainsi fait et délibéré, les jours, mois et an susdits. 

Le Maire certifie le caractère exécutoire de la présente délibération. 

La secrétaire de séance 
Élisabeth· IVIN 

Le Maire 
Séverine MUGNIER 

Délibération certifiée exécutoire compte tenu 
De sa réception en Préfecture le 14/05/2025
De sa publication le 14/05/2025

Dans les deux mois à compter de sa publication ou de sa notification, cet acte administratif est susceptible de 
recours devant le tribunal administratif territorialement compétent. 

Délibération n° 2025-040 Page 3 sur 3 


